2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.
	2012  г.
	№
	375

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации города

Канска от 13.12.2011 г. № 2438
В  соответствии  с постановлением Правительства Красноярского края от 23.11.2009 г. № 600-п «Об утверждении  долгосрочной целевой  программы «Дети» на 2010–2012 годы», руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение  в приложение к постановлению администрации города Канска от 13.12.2011 г. №2438 «Об  утверждении  Порядка  расходования  средств на строительство дошкольных образовательных учреждений, реконструкцию и капитальный ремонт зданий под дошкольные образовательные  учреждения, реконструкцию  и капитальный ремонт  зданий образовательных учреждений для создания  условий, позволяющих реализовать  основную общеобразовательную  программу дошкольного образования детей, а также приобретение оборудования, мебели»:

Пункт 7 изложить в новой редакции:
«МКУ «ФУ г. Канска» по мере поступления  средств в виде субсидий из краевого бюджета, по заявке  МКУ «УО администрации города Канска» перечисляет денежные средства на строительство дошкольных образовательных учреждений, реконструкцию и капитальный ремонт зданий образовательных учреждений для создания  условий, позволяющих реализовать

основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, а также приобретение оборудования, мебели:

- на счет казенных образовательных учреждений в пределах утвержденной росписи и предельных объемов финансирования;

- на счет  главного распорядителя –  МКУ «УО администрации города Канска» для перечисления денежных средств на лицевые счета бюджетных и автономных образовательных учреждений в соответствии  с соглашением на субсидию на иные цели».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач и заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.

3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава города Канска

Н.Н. Качан